

Årsredovisning

för

Löfgrens Bröd & Fika AB

559191-9021

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Löfgren, Styrelseledamot

2024-04-16

Styrelsen för Löfgrens Bröd & Fika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri och café verksamhet med egen produktion av bröd och bakverk.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eftersom vår omsättning har ökat från år till år så har bageriet krävt allt mer utrymme och nuvarande lokal känts allt förför trång

Vi har därför under våren 2023 sett oss omkring efter större lokaler och fick napp på i Ytterby där man drivit bageriverksamhet tidigare. Efter viss vända slog vi till och under hösten 2023 har renoveringar färdigställts till ett bageri som startar upp i januari 2024. Under våren kommer lokalen även att härbärgera en kafélokal. En stor utmaning för oss och vi ser detta som en utveckling av vår verksamhet.

Våra semlor är populära så de bakades från början av januari och avslutades på fettisdagen med över tusen sålda semlor. På kanelbullens dag bakades det över 2000 bullar vilket också är ett resultat på att vi satsar rätt när det gäller god smak och bra kvalitet på våra produkter.

Bolaget har rekryterat ny kompetent personal för att möta efterfrågan. Våra företagskunder är fortfarande trogna och beställer både frallor, tårter och andra bakverk som vi även levererar till.

Förhoppningen inför 2024 är att vårt arbete skall generera ökade intäkter och att kaféet i Ytterby skall få ett ökat kundunderlag samt att ryktet sprids i områdena.

Vårt motto är naturligtvis att vi fortfarande skall jobba med äkta varor och att vår kreativitet skall vara lika hög som den varit sedan vi startade upp Löfgrens Bröd Och Fika.

Som egenföretagare lever vi fortfarande vår dröm efter snart fem år.

Vill även passa på att rikta ett stort tack till våra föräldrar som stöttar oss i denna dröm och låter oss drömma vidare. Den 1 mars 2024 firar bageriet fem år.

Kareby i januari 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 717	5 906	4 070	3 061
Resultat efter finansiella poster	697	1 144	525	538
Soliditet (%)	41,0	68,5	62,7	65,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	778 077	907 700	1 735 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		907 700	-907 700	0
Årets resultat			551 490	551 490
Belopp vid årets utgång	50 000	1 685 777	551 490	2 287 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 685 777
årets vinst	551 490
	2 237 267

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 737 267
	2 237 267

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 716 567	5 906 279
Övriga rörelseintäkter		345 080	85 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 061 647	5 991 700
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 722 583	-1 610 178
Övriga externa kostnader		-1 586 723	-930 386
Personalkostnader	2	-2 887 155	-2 170 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 377	-137 946
Summa rörelsekostnader		-6 371 838	-4 848 976
Rörelseresultat		689 809	1 142 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 151	2 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 505	-625
Summa finansiella poster		7 646	1 696
Resultat efter finansiella poster		697 455	1 144 420
Resultat före skatt		697 455	1 144 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 965	-236 720
Årets resultat		551 490	907 700

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	414 702	268 236
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	3 738 874	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 153 576	268 236
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	376 000	264 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		376 000	264 000
Summa anläggningstillgångar		4 529 576	532 236
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 331	174 255
Övriga fordringar		711 108	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 080	245 850
Summa kortfristiga fordringar		1 355 519	420 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 656	1 835 757
Summa kassa och bank		114 656	1 835 757
Summa omsättningstillgångar		1 470 175	2 255 862
SUMMA TILLGÅNGAR		5 999 751	2 788 098

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 685 777	778 077
Årets resultat		551 490	907 700
Summa fritt eget kapital		2 237 267	1 685 777
Summa eget kapital		2 287 267	1 735 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	220 000
Summa obeskattade reserver		220 000	220 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		708 338	0
Övriga skulder		700 000	50 000
Summa långfristiga skulder		1 408 338	50 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		249 996	0
Leverantörsskulder		1 158 894	128 015
Skatteskulder		190 787	209 544
Övriga skulder		420 305	387 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 164	57 352
Summa kortfristiga skulder		2 084 146	782 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 999 751	2 788 098

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsåtgärd annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	716 294	682 394
Inköp	321 843	33 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 038 137	716 294
Ingående avskrivningar	-448 058	-310 112
Årets avskrivningar	-175 377	-137 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-623 435	-448 058
Utgående redovisat värde	414 702	268 236

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	3 738 874	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 738 874	0
Utgående redovisat värde	3 738 874	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	264 000	0
Inköp	112 000	264 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 000	264 000
Utgående redovisat värde	376 000	264 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	708 338	0
	708 338	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	249 996	0
	249 996	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Mölnadal 2024-04-01

Johanna Löfgren
Johanna Löfgren
Ordförande

Mattias Löfgren
Mattias Löfgren

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-08

a2 Revision i Göteborg AB

Lawrence Liu
Lawrence Liu
Auktoriserad revisor
